
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

ONUR ÖYMEN: IRAK ŞU ANDA 3'E BÖLÜNMÜŞ HALDE

- 03.05.2016

Yeniçağ Gazetesi, 02 Mayıs 2016

 

Emekli Büyükelçi Onur Öymen, BM, Irakın bölünmesiyle ilgili uluslararası tepkiyi ölçüyor dedi

Öymen, Irakta adı konmamış 3 devlet olduğunu, medya yoluyla, Bağımsız Kürdistana zemin 
hazırlandığını söyledi. Öymen, 1926da Musulun İngiltereye bırakılması konusunda anlaştık, ama 
Kerkükü işgal ettiler. Musul Türkleri, Kürt egemenliğine girebilir dedi.

Birleşmiş Milletlerin Irakın bölünmesinin uluslararası kamuoyunda nasıl karşılanacağına dair yaptığı 
çalışmaları Emekli Büyükelçi Onur Öymen, nabız yoklaması olarak değerlendirdi. Öymen, Musul 
Türklerinin Kürt egemenliğine girmesi gibi çok ciddi bir durum var diye konuştu.

ABDnin PKK desteği

ABD Başkan Yardımcısı Joe Bidenin Irak Başbakanı Haydar El Abadi ve Irak Bölgesel Kürt Yönetimi 
Başkanı Mesud Barzani ile görüşmesini çelişkili bulduğunu ifade eden Öymen, Bir yandan PKKyı 
terör örgütü ilan edeceksiniz, Türkiyenin PKKya karşı topraklarını savunma hakkı var diyeceksiniz. 
Bir yandan da PKKnın liderlerini ve kampını topraklarında barındıran ülkeye hiçbir şey 
söylemeyeceksiniz diye konuştu. Joe Bidenin 2 lidere de, PKKyı topraklarınızdan çıkarın çağrısı 
yapması gerektiğine dikkat çeken Öymen, şöyle dedi: Cemil Bayık, Amerika ve İngilizlerle 
görüştüğünü söylüyor. Biz IŞİD ile savaşıyoruz ve Amerikanın işine geliyor diyor. BMnin 1373 sayılı 
kararı, Irak anayasasının 7. maddesi var. Irak, terör örgütünü topraklarından çıkarmakla 
yükümlüdür. Türkiyeden zorla göç ettirilen 11 bin insan bugün Mahmurda PKKnın denetiminde 
yaşıyor. Gündemde bile yok.

İngiltereye bıraktık

Onur Öymen, Irakın toprak bütünlüğünün bozulması halinde İngiltere ile 1926da yapılan 
anlaşmanın da tehlikeye gireceğinin altını çizdi. Öymen, Medya yoluyla bağımsız Kürdistan 
kurulmalıdır diyerek zemin hazırladılar. İsrailliler üst üste demeç verdi. Irakın toprak bütünlüğünün 
bozulmasının bölgede çok ciddi sonuçları olur diye konuştu. Irakın bölünmesinin mezhepsel 
boyutuna da değinen Öymen, sözlerini şöyle tamamladı: İster federal, ister üniter olsun bir devletin 
bir ordusu olur. Irakın 3 ordusu var. Barzani, Talabani, Şiilerin ordusu var. Fiilen 3 devlet var, adı 
konulmamış devletler. Her şeyi var bir tek devletin adı yok. Atatürkün bu konuda ne kadar tehlikeli 
sonuçlar doğuracağına dair sözleri var. Kimse hatırlamıyor. Muhalefetten de güçlü bir ses lazım. 
Üstelik hükümet meclisten tezkere ile yetki alırken Irakın toprak bütünlüğüne taraftarız hükmü var.



Kaynak/Source: 


